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Nr sprawy: DFP.271.7.2021.KK 					                    Kraków, dnia 27.04.2021 r.



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów neonatologicznych.



Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1
dotyczy części 15, poz. 1 
Prosimy o podanie jaki typ złącza mają mieć czujniki RD, M-LNCS czy LNCS? 
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje złączami  RD i LNCS. 


Pytanie 2
dotyczy części 15, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie czujników mających numery serii, nie indywidualne numery seryjne. Oryginalne czujniki producenta Masimo mają numery serii, nie maja indywidulanych numerów seryjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oryginalnych czujników Masimo S.E.T. z numerem serii.



W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi. 
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